
Skelbimas apie turto pardavimo viešąjį aukcioną 

2021-04-23 

 VšĮ Vilkpėdės ligoninė (toliau – Ligoninė) pakartotinai skelbia viešą pripažinto nereikalingu 

naudoti Ligoninės nuosavybės teise valdomo ilgalaikio turto pardavimo tiesioginį prekių aukcioną 

(toliau – aukcionas). 

Aukcionas vyks 2021 m. gegužės 6 d. 9.30 val. adresu: Vilkpėdės g. 3, Vilnius. 

 Parduodamą turtą, iki aukciono, galima apžiūrėti adresu Vilkpėdės g. 3, Vilnius VšĮ 

Vilkpėdės ligoninė, iš anksto suderinus apžiūros laiką telefonu: +37067551448 arba el. paštu: 

daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt, atsakingas asmuo – Ūkio skyriaus aprūpinimo 

specialistė Daiva Bagdanavičienė. 

 Aukcionas laikomas neįvykusiu, jei jame užsiregistravo mažiau kaip du dalyviai. 

 Aukciono dalyvio bilietas nemokamas, žiūrovai neįleidžiami. 

 Aukciono dalyvių registracija vykdoma nuo 2021 m. balandžio 26 d. 10.00 val. iki 2021 m. 

gegužės 5 d. 14.00 val. el. paštu: daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt arba telefonu: 

+37067551448.  

 Atvykstant į aukcioną su savimi būtina turėti asmens dokumentą (fiziniams asmenims) arba 

įgaliojimą dalyvauti aukcione (juridiniams asmenims) ir tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

 Už aukcione įsigytą turtą mokama banko pavedimu į nurodytą įstaigos sąskaitą. 

 Aukciono laimėtojas turi sumokėti pasiūlytą turto kainą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas ir 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo apmokėjimo privalo savo lėšomis pasiimti nupirktą turtą. 

 Aukciono rengėjas už įsigyto turto kokybę neatsako ir jokių pretenzijų nepriima. 

 Visi aukciono dalyviai privalo dėvėti apsaugines veido kaukes. 

Neįvykus pirmajam aukcionui arba nepardavus turto, pakartotinio aukciono informacija bus 

skelbiama adresu: https://www.vilkpedesligonine.lt/. Kitos dalyvavimo aukcione sąlygos lieka 

nepakitusios. 

Aukcione bus parduodamas šis naudotas turtas: 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Pradinė aukciono  

1 vieneto kaina 

1 Dviejų dalių funkcinė lova 

Išmatavimai 90x120 

12 50,00 

 

mailto:daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt
mailto:daiva.bagdanaviciene@vilkpedesligonine.lt
https://www.vilkpedesligonine.lt/


 

 


